בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 12688-02-14 מדינת ישראל נ' אלנגאדה
בפני כב' השופטת שרה חביב
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הילה אליהוא-פיטוסי
עודה אלנגאדה - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אלעטאונה

10 מרץ 2014

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתירה תיקון כ"א כמבוקש. התיקון יבוצע בגוף כתב האישום.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, הנני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של כניסה לישראל שלא כדין, נהיגת רכב מנועי ללא רישיון, נהיגת רכב ללא רישיון והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

הנאשם דן נעדר עבר פלילי, הודה בהזדמנות הראשונה ונטל אחריות על המעשים המיוחסים לו. בנסיבות אלה, יש להסתפק ברף הענישה התחתון עפ"י מתחם הענישה שקבעתי.

על כן אני גוזרת על הנאשם את העונשים כדלקמן:

- א. מאסר מותנה בן חודשיים למשך שנתיים, שלא יעבור על כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל - התשי"ב-1952 או עבירה של נהיגת רכב מנועי ללא רישיון או עבירה של נהיגת רכב ללא רישיון - עבירות בהן הורשע.**
- ב. מאסר מותנה בן שלושה חודשים למשך שלוש שנים שלא יעבור על עבירה של הפרעה לשוטר או תקיפת שוטר.**
- ג. קנס בסך ₪ 9,000 או 3 חודשי מאסר תחתיו. הקנס ישולם לאלתר.**

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה כמבוקש.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.